АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2022 № 124

О внесении изменений в постановление Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.10.2019   №  128  «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]                  Внести в постановление Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.10.2019   №  128  «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  следующие изменения:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в новом составе.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Карасевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                   Е.Е.Рогалева

Утвержден
Постановлением Администрации
 Карасевского   сельсовета
Черепановского  района
 Новосибирской области
 от 28.12.2022 года № 124

Состав межведомственной комиссии
для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Рогалева Екатерина Евгеньевна

	- Глава   Карасевского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области

Чурина Татьяна Ильинична
	Специалист Администрации  Карасевского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области

Карпова Наталья Игоревна

	- специалист отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ администрации  Черепановского  района (по согласованию)

Гордеева Зоя Ивановна
	-  начальник    межрайонный  отдел № 4  ГБУ НСО « ЦКОИБТИ» (по согласованию)

Кудаспаев Денис Анатольевич
	- Инспектор ОНДиПР по Черепановскому и Маслянинскому районам капитан вн. сл.
(по согласованию)

	Ламерт Андрей Андреевич
	Черепановский отдел Управление Федеральной службы государственной регистрации. Кадастра и картографии по Новосибирской области( по согласованию)

Гилева  Светлана Юрьевна

	-  И. о. начальника отдела государственного экологического надзора Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Новосибирской области (по согласованию)

Веселов Дмитрий Николаевич
	 - начальник Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)